l

ддм и н и сl, рд ция м у н и ци пАл ЬУ о го о Б рдзо l]д н и rl
KAI] ttАЗСки t{ Pz\. Ио FI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" ]9.05,zOБ N!_ъЧЧ -
l . KporI(),I,i(l,) lI

0б у"тверждении схемы размещения рекламных конструкций
<<остановочный павильон>> на земельных участках, расположепных на

территории Кропоткинского городского поселения, находящихся в
муниципаль ноЙ собственности мун иципаЛьного образова ния КавказскиЙ

раЙон или государственная собстВенносТЬ на которые не разграничена

В соответствии с частьrо 5.8 СТаТЬИ 19 Федерального закона от 1З N,rарта
2006 года ЛЪ З В-ФЗ <О рекламе)) и рукоВоДствуясь Уставом муниципа_пьного
образования Кавказский район, а таКЖе Согласно сводного заключения
департамента по архитекryре И Градостроит,ельстtsу адN,{инистрации
Краснодарского края от 5 декабря 2014 года }Г9 4|-6490114-04-0 i,
постановляю:

1. Утверлить схему размещениЯ реКлаМных констр\,кцirй ((остановочный
павильон)) на земельных учасТках, расположенных на террI{ториLl
Кропоткинского городского посеJIенрuI, находящl{хся в \1\,нIlцI{па_.iьной
собственности ]\{уницLrпального образования Кавказскlтй раitон I.1лIt

государственная собственность на которые не разграничена (прrr.lагается ).

2. Отделу по связям со СN4И и соПровождению официального сарiта
адi\,Iинистрации N{уI{иципального образоваrtия Кавказский район (Винокурова)
опублlлковать настояшее постановление в средствах массовой инфорь,rацttи и

разместLrть на официальноN.{ сайте администрации в сети Интернет.
З. Постановление вступает в сиJIУ со дня его официального

опубликова}Iия.

Глава муниципального
Кавказскrrй район В.Н.очкаласов

еэдгь€tД_>rЁ

прилохtЕниЕ

Администрация
мун иципального образования

Кавказский район

Схема размещения рекламных конструкций
<<остановочн ый павильон>>

на земельных участках расположенных на территории Кропоткинского
городского поселения, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Кавказский район или государственная

собственность на которые не разграничена

2015

УТВЕP)КДЕНА
постановлением администрации

муни ципа_пьного образования
Кавказский район

о, trЗ.05.2Ш15 ле кЧЧ

2

Реестр рекламных конструкций <<остановочный павильон>>:

г.Кропоткин.

ул.Мира
(<Конечная>> )

l остановочный
павильон

Односторонняя 4,з2

2 остановочный
павильон

Односторонняя 6,48 г.Кропоткин,

ул..Щеповская
(<.Щеповская>)

аJ остановочный
павильон

Односторонняя 6,48 rКропоткин.
ул.!еповская
(<Парк 30 лет

Победы>)
пКроtIоткин,

ул.Советская
(<Радиострой>)

4 остановочный
павильон

Односторонняя 6,48

6,48 г.Кропоткин,

ул.Чапаева
(<<Мlясокомбинат>)

5 ОдносторонняrI

rКропоткин,
ул.Чапаева

(<Мясокомбинат>)

6 остановочный
павильон

Односторонняя 6,48

л9
рк

остановочный
павильон

.-1

5Б00 л,лм.

мl!я. M!J.

1ý00 ывя

ýт

ьlм.

Фундамент Заглубляепtыii
Опорная стойка Стальная профи-пьная трl,ба
Кровля Металлопрофиль
облицовка остановки Алюминий и компози-lный

материаr]

остекление лайт-бокса Безопасное стекло
Габариты остановочного павильона:
Ширина 5600 мм
Высота 2200 мм
Глубина 1800 мм
Количество рекламных лйт-боксов входящей в состав
остановочного павильона

1J

Количество сторон рекламных лайт-боксов односторонн}lI,t

Габариты первого рекпамного лайт-бокса Ширина- i 200 rrrr
Высота- 1800 rrrr

Габариты второго рекпамного лайт-бокса LIIирина- 1200 rrlr
Высота- 1800 irrlr

Габариты третьего рекламного лайт-бокса lllирllна- 1200 rrll
Высота- 1800 rllr

Общая площадь рекламного изображения 6,48 кв.м.

остановочный павильон

Основные характеристи ки констрyкции

4

Реклапtные конструкции, размещаемые на объектах благоустройства

ин фраструктуры му ниципа,тьного о бразо вания :

Рекламная конструкция (остановочный павильон)) рекламная

конструкция малого формата с двумя информационными полями, монтируемая на

констр}ктивных элементах павильона ожидания обп]ественного транспорта

имеюшего плоскости цля размешения рекламы. Размер каждого информационного

поля составляет 1,2х1,8 м.; 1,2x1,8 м., 1,2х1,8 м..ГLпощадь информационного по-ця

рекламной конструкции на остановочном павильоне определяется обшей

плошадью дв)4( его сторон. Фундаменты рекламньгх конструкций на остановочны\

павильонах не должны выступать над уровнем покрытия троryара. Реь-rаttные

конструкции на остановочньгх павильонах должны быть с внутренним по,fсвето}1

(при наличии технической возможности). оборудованы системой авариI'rного

отключения от сети электропитания и соответствовать требованиям пожарной

безопасности. Размещение на территории плоtцадки остановочного павильона

дополнительных рекJIамньtх конструкций другого тигlа и вида не допускается.

\

ц*/9

9

*.***,в-"*--

Йэо."9"_"1u1

4/:
:

"-Ь,)-.))
кд6.окД al 0,8 '117.757

117,840 л 0

0
0

441 4л1

!
]

|]

2

] а
ý)

,s
/J

j"€
-;I l5.ч

.е

ЁU
уо
с
!
а

кж
1

oZopodbl0
1

6.
сlп,

р ý

Ф

р
*1

l l э-50
!

] ] 5.50 ]оm
iо

749

I
\| 1 6.

25 ,1 l

117 z1l
мн l

J11 зJdсыI,1, J\9J
1fi -247

Ng\

* / ^ uvz,l}?Y_-)rJ. !. *--'''-, t,, ,, . t. al. L,,

4,

5.

ft+

,+\у

V-
11

|].,.: \

А
иrrr.

>:}
ч
g
F.

ц
оу

Ns2

у

s! Ld-r-- --

WW

ц

кн

А

ýл
iY
1

16.876

l\

,\

4

116.84

7.0741

1-

L

0

\ 7]1

\\

t\

NNýýщNNN
W \

t

Ns?]

\

\

0

о
1.3

l9
].з

,l1 -1

н

ф.ооо

780

0

Ns62/2

99

ьlаг."Магн!tт"

Ns62/1

,u 98,970

.,d,

.Qт.зsо

9ь. yJU

2

97.441
--1

,9о. tээ

\

l
-l

,l-ll
\lb\l

lt
|,l,

i

ll

i

l

I

l

I

\

\

\

l,.l

\
l

l

l

l

\

\

\

l:,,

l

I

I

\

т

]

1

l

l

l

1

l

l

l

l

г

I

].i,I

?l

1

l-
lý

\Ё
12q t з

ф

"g7.7gо

96.9зо"

96.940

l

l

1

l:

lE
t,-
l

l
t

!

.\
г

}

l

1
l

\

Wщ
Mffi*

м

кн

N9 297

кя(

А

',А

a:

а..\

1з3.707

i зз,579

t

I

l
l

l

I

I

I

I

L

г
L

)l

ц.Ел,

\
\

зз.56Ь
0ет

1

t'

l

1

t

\

газl,iн

кн

}

l

:l

]r

il

l,1'

4

644

1

\

\.::ý\ýýýý кWtý,*,t\}. N\ ýNýxN\, ýý l ]ýýd *щ{ýý
,_. " {' &.щ \\li "xrJ,] N\ýN'ýý{}Ntý&*i Wiýýýi; щN

],{s 2]

ffз1.510 фзl

т31

Е

Qзl zzl

5l

кн

-N9295

1

Гл.
с]п.

фfi

321

ж

,Y9 з98Ns З95

\

1

tБ
l

Il

mр.

4

\

34,
1

,
2кн i

t

КрЙоармейiпii"u

Ns 400
1з2-806

тт

,А
Yt

l

\

I

i
I

,;:::]:

},

:ч

1 QЗiГ+о

W
W

N
N

WW

W _ 85,з1+ _

]l

Ф

!a-

ёч./4l

07

|/

/|

]r

1t

t

жW

_-.- **jE
.1-

кн

-а..

l

ý
ýр
*з*,",

\

ф

cty250

ъ,
о;

ýо
ч

"j

а
.!
}
l-_-

,1 85,

l-- 85,197 t

t
l

-{

KuocK одо "роспЕчдть"

{з

i 84.

2кж

,рЗ ,,d ,ý
'n

8з,506

262

(r'
ý

.]Ys l48

8з,812
yjl

126

83.751

6,Фl]:- -
8з.4

--i
:',l

ъ

84.27
яL

р4l

I

076

8

1ё---.+)

"tr
Ф
сь

ý

t\

*---t-\

-

_ý

Ф

ý
ý
ý

ti
(.)
:' \,::

,\

, 8з,2з

#р-

d|.0.8

i

t t 83,264

$

5

ý
N

f,

ъ

\Ф
5о2 8g.025 ,

82.

I.2

W
W

N

.|.

: ,.:*,:
I/:

:l
,: t'